
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 868630

Prodej pozemku k bydlení, 878 m², Beroun, Nad Máchovnou
26601, Beroun

5 180 200 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Seyfried Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 878 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji nabízíme stavební pozemek ve vyhledávané lokalitě v Berouně Nad Máchovnou.
Výměra je 878 m2 + spoluvlastnický podíl na přístupové cestě. Jsou zde kompletní inženýrské sítě - připojení na
veřejný vodovod, elektřinu, plyn a kanalizaci. Vyvýšená poloha na kopci poskytuje úchvatné panoramatické výhledy a
klidné místo v bezprostřední blízkosti přírody. Již jsou zde postaveny nové domy a další jsou ve výstavbě. Zvolte si i Vy
svoje místo k bydlení. Výhodou je nedaleké obchodní centrum, škola, školka, kulturní a sportovní vyžití. Nájezd na
dálnici D5 (Praha - Plzeň) je do 5 minut. V Praze Zličíně jste za 20 minut. Majitel upřednostňuje prodej pozemků plátci
DPH. Lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám vyřídí náš finanční expert. Více informací u makléře.


